Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2018

                                                                        № 1341-па

О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 23.08.2018 № 1000-па
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 20.03.2014 № 138-пп «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014 – 2043 годы», Уставом Ангарского городского округа, принимая во внимание письмо службы государственного жилищного надзора Иркутской области от 13.07.2018 № 02-86-8700/18, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 23.08.2018 № 1000-па «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора – специализированной некоммерческой организации «Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области»», далее – Постановление, следующее изменение:

1.1. Таблицу приложения № 1 «Реестр многоквартирных домов Ангарского городского округа, формирующих фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора» к Постановлению дополнить строкой 12 следующего содержания:

	«12.
	город
	Ангарск
	мкр
	12
	30».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сафронова А.С.
Мэр Ангарского городского округа

 С.А. Петров